

Bermann Trading ApS

Herredsvej 24, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 29 81 34

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Claus Bermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bermann Trading ApS
Herredsvej 24
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 29 81 34
Stiftet: 28. februar 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Claus Bermann, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med digital markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573.963 mod 173.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.294 mod 5.181 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	28/2 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttofortjeneste	573.963	173.065
2 Personaleomkostninger	-356.176	-166.344
Øvrige finansielle omkostninger	-753	0
Resultat før skat	217.034	6.721
3 Skat af årets resultat	-47.740	-1.540
Årets resultat	169.294	5.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.589	3.886
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.705	1.295
Disponeret i alt	169.294	5.181

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	225.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>134.803</u>	<u>30.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.803</u>	<u>30.752</u>
Aktiver i alt	<u>359.803</u>	<u>30.752</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	1.295
Overført resultat	<u>135.475</u>	<u>3.886</u>
Egenkapital i alt	<u>175.475</u>	<u>6.181</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.540	0
Selskabsskat	47.740	1.540
Anden gæld	<u>135.048</u>	<u>23.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.328</u>	<u>24.571</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.328</u>	<u>24.571</u>
Passiver i alt	<u>359.803</u>	<u>30.752</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværk- sætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	1.000	1.295	3.886	6.181
Henlagt af årets resultat	0	37.705	131.589	169.294
Overført fra frie reserver	39.000	-39.000	0	0
	40.000	0	135.475	175.475

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster vedrører kompensation i forbindelse med COVID-19.

Beløbet der er modtaget i tilskud udgør 198.000 kr. og er indregnet som en del af selskabets bruttofortjeneste.

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	28/2 2019 - 30/6 2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	351.253	162.841
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.083	0
	<u>356.176</u>	<u>166.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>47.740</u>	<u>1.540</u>
	<u>47.740</u>	<u>1.540</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBX Holding ApS, CVR-nr. 40298134 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Bermann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-702572682377

IP: 93.41.xxx.xxx

2021-10-29 16:16:32 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-10-31 16:04:49 UTC

NEM ID 

Claus Bermann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-702572682377

IP: 93.41.xxx.xxx

2021-10-31 18:17:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 572DL-Q3056-V2CE3-QQVCN-8X4D7-YEH7W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>